a) Trả lại đơn khởi kiện và tài liệu kèm theo đơn khởi kiện nếu đương sự có yêu cầu. 

b) Đương sự có quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

c) Án phí: Thi hành án dân tỉnh Đồng Nai hoàn trả cho Ngân hàng TMCP Việt Nam 

Thịnh Vượng số tiền tạm ứng án phí đã nộp 6.123.809 đồng (Sáu triệu một trăm hai 

mươi ba ngàn tám trăm lẻ chín đồng) theo Biên lai thu tiền số 0028624 ngày 

18/7/2025. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị quyết 

định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày 

quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng Dân sự.